
Algemeen

Gegevens onderneming

Atleet Services B.V.

Activiteiten onderneming

Groothandel in computer, randapparatuur en software.

Omzetgegevens

Nog onbekend en in onderzoek.

2015: onbekend
2014: €   0
2013: €   2.794
2012: € 20.574

Personeel gemiddeld aantal

2

Saldo einde verslagperiode

€ 0,00

€ 0,00

Verslagperiode

5 juli 2016 tot en met 27 juli 2016.

28 juli 2016 tot en met 28 oktober 2016

Bestede uren in verslagperiode

4 uren en 54 minuten.

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000007125:F001

05-07-2016

mr. TJ van Gessel

Curator: mr. H.K. Folkerts

Insolventienummer: F.02/16/337

Pagina 1 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



3 uren en 24 minuten

Bestede uren totaal

4 uren en 54 minuten.

8 uren en 48 minuten.

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is TW Beheer B.V., enig aandeelhouder en bestuurder van 
TW Beheer B.V. is mevrouw T.P.M. van de Wouw.

1.2 Winst en verlies

Nog onbekend en in onderzoek.

2015: onbekend
2014: € -    8.220
2013: € -  14.595
2012: € -  28.371

1.3 Balanstotaal

Nog onbekend en in onderzoek.

2015: onbekend
2014: €   95.543
2013: € 118.929 
2012: € 128.782

1.4 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen

Nog in onderzoek.

Geen.

Pagina 2 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



1.6 Huur

Voor zover bekend geen.

1.7 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van bestuurder liggen de activiteiten vanwege ziekte van haar reeds vanaf 
2012 stil. Mevrouw van de Wouw hoopte de activiteiten spoedig te kunnen oppakken. 
Klaarblijkelijk wilde de aanvrager van het faillissement hier niet meer op wachten.

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Volgens opgave van bestuurder was er op datum faillissement geen personeel meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

0

2.3 Datum ontslagaanzegging

N.v.t.

2.4 Werkzaamheden

Geen.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

N.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

N.v.t.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 3 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

N.v.t.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

N.v.t.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

N.v.t.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

N.v.t.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

N.v.t.

3.15 Andere activa: Beschrijving

N.v.t.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

N.v.t.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

N.v.t.

Pagina 4 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Volgens opgave van bestuurder geen.

4.2 Opbrengst

N.v.t.

4.3 Boedelbijdrage

N.v.t.

4.4 Werkzaamheden

Geen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Nog onbekend.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.7 Retentierechten

N.v.t.

Pagina 5 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



5.8 Reclamerechten

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden

Geen.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
N.v.t.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen.

6.4 Doorstart: Beschrijving

N.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

N.v.t.

6.6 Doorstart: Opbrengst

N.v.t.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is nog in afwachting van de administratie.

Pagina 6 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



De administratie is door de curator ontvangen en bestudeerd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog in onderzoek.

2014 : gedeponeerd d.d. 5-1-2016
2013 : gedeponeerd d.d. 11-06-2015
2012 : gedeponeerd d.d. 31-01-2014 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Nog in onderzoek.

De vennootschap voldoet aan de vrijstelling op grond van artikel 2:396 lid 1 BW, zodat 
er geen goedkeurende verklaring door een accountant hoeft te worden afgegeven voor 
de jaarrekening.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Nog in onderzoek.

Gezien het feit dat de vennootschap is opgericht in 2002, is een vordering uit hoofde 
van het niet volstorten van de aandelen inmiddels verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog in onderzoek.

Vooralsnog heeft de curator niet kunnen constateren dat er sprake zou zijn van 
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Nog in onderzoek.

Vooralsnog heeft de curator niet kunnen constateren dat er sprake zou zijn van enig 
paulianeus handelen.

7.7 Werkzaamheden

In afwachting van de administratie voor nader onderzoek, onbehoorlijk bestuur en paulianeus 
handelen.

Afgerond.

Pagina 7 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Salaris curator p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Tot op heden heeft de Belastingdienst een vordering bij de curator ingediend ten bedrage van 
€ 361,=.

8.3 Pref. vord. van het UWV

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

De aanvraagkosten faillissement zijn bij de curator ingediend ten bedrage van € 1559,=.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Tot op heden heeft 1 crediteur een vordering bij de curator ingediend.

Tot op heden hebben 2 crediteuren hun vordering bij de curator ingediend, waaronder 
Rabobank.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Tot op heden is er voor een bedrag van € 13772,26 aan vorderingen bij de curator ingediend.

Tot op heden is er voor een bedrag van € 178.934,22 aan vorderingen bij de curator 
ingediend, waarvan € 165.161,96 de totaal vordering van Rabobank betreft.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Indienen opheffingsverzoek wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden

Inventarisatie crediteuren.

Afgerond.

Pagina 8 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2



9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

Opheffingsverzoek indienen wegens gebrek aan baten.

10.2 Plan van aanpak

Eerst dient de administratie door de curator te worden ontvangen. Vervolgens kan er een plan 
van aanpak gemaakt worden.

Afgerond.

10.3 Indiening volgend verslag

2 november 2016

Eindverslag

10.4 Werkzaamheden

Inventarisatie crediteuren, onderzoek administratie na ontvangst, overleg bestuurder.

Indienen opheffingsverzoek wegens gebrek aan baten.

Pagina 9 van 9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

21-11-2016Datum:Nummer: 2


